2019 年 7 月 1 日

会社名 富士製薬工業株式会社

代表者 代表取締役社長 武政 栄治

 （コード番号 4554 東証第一部）

第 21 回 インターフェックスジャパン出展のお知らせ

 富士製薬工業株式会社（本社：東京都千代田区 代表取締役社長：武政栄治 以下、当

社）と当社子会社 OLIC（Thailand）Limited（タイ王国、以下、OLIC 社）は、2019 年

7 月 3 日から 5 日にかけて開催される医薬・化粧品業界において日本最大の専門技術展で

ある｢第 21 回 インターフェックスジャパン－[医薬品][化粧品][洗剤] 製造・包装展－｣

に、三井物産株式会社（本社：東京都千代田区 代表取締役社長：安永竜夫、以下、三井物

産）と共同出展いたします。

 当社並びに OLIC 社のブース詳細は下記の通りです。

≪出展概要≫

■会 期：2019 年 7 月 3 日～5 日

■会 場：東京ビッグサイト（西・南展示棟）

■ス タ ン ド 番 号：W19-8(三井物産との共同ブース)

■出 展 テ ー マ：当社及び OLIC 社医薬品受託事業の紹介

■オフィシャルサイト：https://www.interphex-japan.jp/ja-jp.html

当日は、当社及び OLIC 社の医薬品製造受託事業に関するポスターを展示し、国内外

よりお越し頂くご来場者様に当社及び OLIC 社の事業をご紹介する予定です。皆様のご

来場を心よりお待ち申し上げます。

【お問い合わせ】

富士製薬工業株式会社 事業開発部

TEL：03-3556-3344  FAX：03-3556-4455

【当社ホームページ パートナーシップに関するご紹介】

http://www.fujipharma.jp/produce/partnership/index.html

https://www.interphex-japan.jp/ja-jp.html
http://www.fujipharma.jp/produce/partnership/index.html